
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Not classified (75% = 12 Laps) 

DQ 

No. 

6 

15 

55 

77 

7 

5 

69 

25 

4 

26 

0 

57 

81 

45 

33 

88 

29 

333 

99 

21 

28 

71 

72 

27 

Name 

WELLINGTON CIRINO 

ROBERVAL ANDRADE 

PAULO SALUSTIANO 

ANDRE MARQUES 

R DEBORA 

ADALBERTO JARDIM 

EVANDRO CAMARGO 

JAIDSON ZINI 

FELIPE GIAFFONE 

RAPHAEL ABBATE 

DANILO ALAMINI 

FELIPE TOZZO 

JOSE AUGUSTO DIAS 

DANIEL KELEMEN 

RODRIGO TABORDA 

BETO MONTEIRO 

PEDRO PAULO FERNANDES 

ALEX FABIANO 

LUIZ LOPES 

DJALMA PIVETTA 

DANILO DIRANI 

P JOTA 

DJALMA FOGAÇA 

FABIO FOGAÇA 

C 

MB 

MB 

VW 

VW 

VW 

MB 

MB 

MB 

IVE 

IVE 

VW 

IVE 

VW 

MB 

VOL 

VW 

MB 

MB 

MB 

IVE 

MB 

MB 

MB 

MB 

Laps 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

15 

14 

10 

8 

8 

16 

Total Tm 

27:22.020 

27:23.210 

27:27.147 

27:34.906 

27:35.518 

27:47.754 

27:58.814 

27:59.875 

28:00.427 

28:03.685 

28:07.917 

28:08.116 

28:10.155 

28:10.775 

28:15.940 

28:19.312 

28:46.210 

28:47.539 

28:12.330 

27:49.849 

24:42.199 

16:39.043 

27:41.013 

28:10.244 

Diff 

1.190 

5.127 

12.886 

13.498 

25.734 

36.794 

37.855 

38.407 

41.665 

45.897 

46.096 

48.135 

48.755 

53.920 

57.292 

1:24.190 

1:25.519 

1 Lap 

2 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

DQ 

Best Tm 

1:40.935 

1:41.131 

1:41.400 

1:41.326 

1:41.150 

1:42.238 

1:43.402 

1:43.472 

1:42.818 

1:43.440 

1:42.157 

1:43.988 

1:43.450 

1:43.916 

1:44.147 

1:40.995 

1:42.024 

1:44.553 

1:44.394 

1:44.433 

1:42.933 

1:46.754 

1:44.280 

1:43.833 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

11 

8 

6 

2 

2 

7 

8 

8 

8 

2 

2 

4 

9 

10 

10 

5 

3 

7 

S1 Best Tm 

37.741 

38.160 

37.920 

37.961 

37.773 

38.292 

38.683 

38.805 

38.624 

38.782 

38.208 

38.751 

38.694 

38.829 

38.769 

37.631 

38.093 

39.144 

39.263 

39.134 

38.667 

39.489 

39.015 

38.765 

S2 Best Tm 

21.523 

21.171 

21.475 

21.211 

21.572 

21.581 

21.638 

21.638 

21.379 

21.743 

21.330 

22.076 

21.560 

21.864 

21.899 

21.294 

21.599 

21.731 

21.838 

21.778 

21.714 

22.205 

21.841 

21.621 

S3 Best Tm 

41.671 

41.626 

41.833 

42.154 

41.700 

42.365 

42.705 

42.548 

42.633 

42.709 

42.310 

42.945 

42.977 

43.000 

42.912 

42.070 

42.323 

43.205 

42.901 

43.094 

42.533 

44.015 

42.814 

42.877 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSAO ADV #21,28(2x),333,27,88,99 
DRIVE THROUGH RADAR #29,21,28 
EMISSAO BOX #21,27,28,99,88 
EMISSAO ACRESCIMO 20 SEG #333,28 
RADAR ACRESCIMO 20 SEG #29,88 
#27 EXCLUIDO POR NAO CUMPRIR BOX EMISSAO 

Margin of Victory 

1.190 

Avg. Speed 

110,323 

Best Lap Tm 

1:40.935 

Best Speed 

112,171 

Best Lap by 

6 - WELLINGTON CIRINO 

Printed: 10/07/2022 14:19:30 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

COPA TRUCK 

Corrida 1 TRUCK 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 13:13:02 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

10/07/2022 13:13 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Eduardo Wanderley Trager

Comissário Desportivo
10/07/2022 14:23:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Ernesto Magalhães de Abreu Filho

Diretor de Prova
10/07/2022 14:24:02

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
10/07/2022 14:24:58


